
 
 

 

 

 

 

 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, Z. S. 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Zkvalitnění péče o klienty centra 
pro rodinu a sociální péči 

Hodonín – denní rehabilitační 
stacionář Vlaštovka – II. 

  

 



 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Žádáme o doplnění PD na D.1.4.1-ZTI a D.1.14.4-VZT+chlazení. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel v souvislosti s předmětným dotazem předkládá jako přílohu č. 1 a 2 tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 požadované části projektové dokumentace. Dodavatelé 
použijí tyto dokumenty ke zpracování svých nabídek. 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Dále jsou k dispozici PD altánek a přístřešek pro kola, pro tyto objekty však není přiložen výkaz 
výměr, tyto objekty se nebudou realizovat? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
PD byla zpracována a stavebně povolena jako komplet. 
 
Z důvodu vyšší finanční náročnosti realizace celého projektu byla vybrána pouze část, která je 
předmětem zadávací dokumentace, platí tedy předložený soupis prací a dodávek. 
 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 4. 2022 do 10:00 hodin.  
 
 
V Brně, dne 31. 3. 2022 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-03-31T14:34:24+0200
	Ing. Jan Ševčík




